
Forudindtaget  hollandskledet
undersøgelse hævder,
MH-17  blev  skudt  ned  af
russisk  Buk-missil  i
oprørsbesat område i Ukraine
28. september 2016 – Det Fælles Undersøgelsesteam (JIT), der
har undersøgt nedskydningen over Ukraine af det malaysiske
passagerfly  MH-17  den  17.  juli  2014,  udgav  sin  tekniske
rapport i dag, der erklærer, at flyet blev ramt af et Buk-
missil,  der  blev  affyret  fra  et  territorium,  som  blev
kontrolleret af oprørsstyrker, støttet af Rusland. Rapporten
erklærer yderligere, at Buk-missilaffyringssystemet var blevet
bragt til affyringsstedet fra Rusland samme dag, og returneret
til Rusland den nat, angrebet fandt sted.

Der er to ting at bemærke: Obama og NATO erklærede, inden for
få minutter efter, at denne grusomhed fandt sted, at Rusland
var ansvarlig, uden noget som helst bevis, og de brugte denne
falske påstand som basis for at pålægge Rusland sanktioner,
der sluttelig førte til det nuværende ræs imod en atomkrig
under  Obamas  direktion.  For  det  andet,  så  består  JIT  af
repræsentanter fra Malaysia, Holland, Australien, Belgien og
Ukraine,  under  hollandsk  ledelse,  og  placerer  således  det
anglo-hollandske  imperium  i  chefstolen.  Ukraine,  som
sandsynligvis er ansvarlig for angrebet, burde aldrig have
fået  lov  at  deltage,  udover,  at  de  skal  levere  beviser,
hvilket Ukraine undlod at gøre mht. mange nøglebeviser, alt
imens  Rusland,  der  blev  ekskluderet  fra  undersøgelsen,
afleverede alle sine radarbeviser og andre beviser, til trods
for, at de vidste, at undersøgelsen var forudindtaget.

Faktisk opdagede russerne for blot to dage siden endnu en
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kommerciel radarovervågning af området på dagen for angrebet,
og stillede det til JIT’s disposition med en forklaring om, at
det beviste, at der ikke blev affyret nogen missiler fra det
oprørsbesatte territorium den dag. JIT skal angiveligt have
sagt, at de ikke havde tid til at inkludere dette nye bevis.

Ifølge Sputnik sagde de russiske eksperter, at et missil, der
skulle  være  blevet  affyret  fra  den  region,  som  JIT  har
identificeret, ikke kunne have undgået at blive observeret i
dette nye radarbevis.

Talskvinde  for  det  russiske  Udenrigsministerium,  Maria
Zakharova,  erklærede  i  dag:  »De  hollandske  anklageres
konklusion bekræfter, at sagen er forudindtaget og politisk
motiveret … Det lyder som en ond joke, men Ukraine blev gjort
til fuldgyldigt medlem af JIT, hvilket gav dem lejlighed til
at forfalske bevismateriale og se til, at sagen udviklede sig
til deres fordel.«

Generalløjtnant Igor Konashenkov fra Forsvarsministeriet sagde
i dag: »Vi har omhyggeligt undersøgt dagens erklæring fra
repræsentanterne for det hollandske team … Lad mig minde om,
at  alle  data,  der  i  dag  blev  fremlagt  under
undersøgelsesgruppens  briefing,  har  to  hovedkilder:
internettet  og  de  ukrainske  specialtjenester.  Denne
informations objektivitet giver grund til tvivl, og som en
konsekvens  heraf,  også  konklusionerne  på  basis  af  denne
information.«

Generalen tilføjede: »Den ukrainske side ligger inde med data
over situationen i luftrummet i det område, hvor Boeing 77-
flyet fra Malaysian Airlines styrtede ned, fra både civile og
militære  kilder.  Den  kendsgerning,  at  Ukraine  ikke  har
offentliggjort  radardata,  fører  os  til  den  antagelse,  at
missilet,  hvis  det  var  en  Buk,  blev  affyret  fra  et
territorium, der var under det ukrainske militærs kontrol.«

Ministeriet udstedte ligeledes en erklæring i dag, som sagde:



»Russiske  antiluftskyts-missilsystemer,  inklusive  BUK,  har
aldrig krydset den russisk-ukrainske grænse. Dette er, hvad vi
på ansvarlig vis erklærede umiddelbart efter styrtet den 17.
juli, 2014.«     


